PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 023/2024                                                            Ivoti, 29 de fevereiro de 2024.

Exma. Senhora:

RAQUEL TEIXEIRA

DD. Secretária, da Educação do Estado do RS

                                Por iniciativa da Vereadora Marli Heinle Gehm com o apoio dos

demais Vereadores, dirigimo-nos à Vossa Excelência para solicitar que reveja a questão

do ensino médio na Escola de Educação Básica Professor Mathias Schutz, permitindo a

inscrição de novos alunos, uma vez que no momento não são permitidas novas matrículas.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2024-02-29T13:34:48-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro